Signat.

Verreycken.

Tibi JOANNES MORETE, pro amicitiâ quam mihi  
cum Plantino (heu, quondam meo) & Plantinianis  
est ac fuit, tibi, inquam, permitto, uti C. VELLEIVM  
PATERCVLVM cum ANIMADVERSIONIBVS  
meis, quas recenter auxi & emendaui, typis tuis excudas  
ac diuulges. Ne quis alibi aliis prater te, cupio siue iubeo,  
ex lege quam magnus Cæsar & Rex meus dixerunt.

Iustus Lipsius.

19 VERTUE  
INDICATIONS